THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 320/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 25 tháng 3 năm 2008

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về nhân sự Ban Chỉ đạo quy hoạch và đầu tư xây dựng vùng Thủ đô Hà Nội

______________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Quyết định số 118/2003/QĐ-TTg ngày 11 tháng 6 năm 2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Ban Chỉ đạo quy hoạch và đầu tư xây dựng vùng Thủ đô

Hà Nội;

Xét đề nghị của Bộ trưởng các Bộ: Xây dựng, Giao thông vận tải, Tài chính, Quốc

phòng, Công Thương, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường; Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân các tỉnh, thành phố: Hà Nội, Hà Tây, Hòa Bình, Vĩnh Phúc, Bắc Ninh, Hưng

Yên, Hải Dương, Hà Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Các thành viên Ban Chỉ đạo quy hoạch và đầu tư xây dựng vùng Thủ đô Hà

Nội, bao gồm:

- Trưởng ban: Ông Hoàng Trung Hải, Phó Thủ tướng Chính phủ.

- Phó Trưởng ban thường trực: Ông Nguyễn Hồng Quân, Bộ trưởng Bộ Xây dựng.

- Phó Trưởng ban: Ông Hồ Nghĩa Dũng, Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải.

- Các ủy viên:

1. Ông Cao Viết Sinh, Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư,

2. Ông Nguyễn Công nghiệp, Thứ trưởng Bộ Tài chính,

3. Ông Phạm Hồng Lợi, Phó Tổng tham mưu trưởng, Bộ Quốc phòng,

4. Ông Bùi Xuân Khu, Thứ trưởng Bộ Công Thương,

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87267